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SZANOWNI ZAWODNICY

Jest nam niezmiernie miło, że podjęliście tak trudne wyzwanie, jakim jest 24 godzinny
maraton spinningowy Predator Cup Lublin. Ta formuła wystawi na próbę siłę,

wytrzymałość i Waszą determinację. Do punktacji zaliczane będą ryby, aż z pięciu
gatunków: okoń, boleń, szczupak, sandacz oraz sum, które będziecie zgłaszać przez

aplikacje FISKE. Zapowiada się więc zacięta rywalizacja i niezapomniane emocje.
Pokrótce przedstawimy harmonogram i najważniejsze informacje

 , 
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‘’Miasto to Lublin, od czego się zowie? Nie
wiecie zjaśnić. Byliście prostacy. Baba
gruntowniej rzeczy biorąc powie: Iż mu to
imię nadali rybacy. Bo rzekli szczupak, lub
lin gdy się schwyci, Jak nazwiem miasto: aż
to lin w sieci.’’ Lublin już rybacką legendą
zyskał wędkarskie podwaliny, a dopełnia je
rzeka nad którą jest położony - Bystrzyca.
Miasto handlowe, z pięknym Starym
Miastem, na którego czele stoi Zamek
wymurowany na samo polecenie
Kazimierza Wielkiego! Europejska Stolica
Młodzieży czy coroczny Carnaval
Sztukmistrzów stawia Lublin wysoko w
rankingach turystów. W mieście tym
nazwiesz brata - brejdakiem, zjesz
pysznego cebularza, po domu chodzić
będziesz w ciapach, a i przejedziesz się
trolejbusem - chociażby na stadion
żużlowego Mistrza Polski. Takiej gościnności
i serdeczności, tak jak tej lubelaków nie
zaznasz nigdzie, nie odmawiaj sobie i nie
daj się długo namawiać, tylko odwiedź
lubelskie zaułki już teraz.
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ZALEW ZEMBORZYCKI
Zalew Zemborzycki, zwany również nie bez
powodu Lubelskim Morzem to ewenement
w skali kraju! Zbiornik wodny położony w
mieście, w dużej aglomeracji, który jest
uczęszczany nie tylko przez wędkarzy, ale
również pasjonatów kajaków, żaglówek i
innych rodzajów wodnej aktywności.
Dookoła akwenu są ścieżki rowerowe, a
nad jego brzegami restauracje, które
czynne są cały rok. Zalew Zemborzycki
skrywa w swoich otchłaniach stare koryto
Bystrzycy, na bazie której został stworzony
w latach ‘70. Od południa i wschodu zalew
otoczony jest lasem. O rekordowych
rybach łowionych każdego sezonu krążą
opowieści wśród wędkarzy, ale nie
oznacza to, że jest to łatwy i przewidywalny
zbiornik. Niejednemu już zagrał na nosie,
ale tym którzy mu się poświęcili, potrafił
wypłacić z nawiązką.
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O ZAWODACH:
Lublin Predator Cup to nie tylko największa
impreza wędkarska w tej części Polski, ale jedna z
największych w skali całego kraju! Ubiegłoroczna
edycja odbiła się szerokim echem w wędkarskim
środowisku. Jeszcze przed ogłoszeniem
tegorocznej edycji, wielu zawodników pytało czy
na pewno nastąpi kontynuacja Lublin Predator
Cup. Wyniki z 2024 roku pokazały, że Teamy, które
wystartował w zawodach miały co robić, a przede
wszystkim mogły pochwalić się doskonałymi
wynikami. Lublin Predator Cup to przede
wszystkim niespotykana forma zawodów
spinningowych, które trwają 24 godziny. Przez
dobę dwuosobowe drużyny rywalizują ze sobą o
miano najlepszych, którzy złowią najdłuższe 13 ryb
z 5 gatunków. Zgłaszanie połowu przez aplikację,
praca kilku sędziów oraz obsługi zawodów,
pozwala na ich sprawne przeprowadzenie. Szum
medialny który udało nam się uzyskać
promowaniem wydarzenia, przyniósł nam
wyświetlenia liczone w setkach tysięcy. Również w
tym roku nie pozostaniemy bierni i zamierzamy
uzyskać jeszcze lepsze wyniki.



SZANOWNI ZAWODNICY:
W pierwszej kolejności należy zgłosić się do
biura zawodów, które będzie zlokalizowane
przy drodze dojazdowej blisko slipu przy
“Przy policji” i odebrać pakiety startowe.
W pakietach znajdziecie identyfikatory,
opaski (prosimy je założyć), vouchery na
posiłki i naklejki na łodzie. Naklejki z
numerami prosimy przykleić na silniku
zaburtowym, jeśli pływacie na elektryku lub
wiosłach wtedy należy je przykleić na
bokach łodzi w wyznaczonych miejscach.
Zależy nam, żeby wszystkie łodzie
oznaczone były jednakowo, aby łatwo je
było rozpoznać sędziom czy dronom
podczas nocnej kontroli. Przed
rozpoczęciem zawodów Waszym
obowiązkiem jest dopilnowanie, aby Wasza
łódź została sprawdzona (bakisty itd.)
przez sędziego i odznaczona jako
sprawdzona. Będziemy dokładać wszelkich
starań, żeby to zrobić podczas slipowania.

https://maps.app.goo.gl/bLwyBcoUBsEEyvo7A


SZANOWNI ZAWODNICY:
Zawodnicy, macie do dyspozycji dwa miejsca
do slipowania.  Przy „Policji”, tam będzie
rownież biuro zawodów i na „Dąbrowie”. Osoby,
które zwodują się na „Dąbrowie”, przypływają
do miasteczka zawodów, auta mogą zostawić
na parkingu na Dąbrowie, ale proszę pamiętać,
że spływać można TYLKO I WYŁĄCZNIE do wioski
wędkarskiej.
Podpływanie do brzegów po rozpoczęciu
zawodów w innych miejscach niż wioska jest
zabronione. W wiosce będzie całe niezbędne
zaplecze. Osoby, które zwodują się przy „Policji”,
prosimy zostawić przyczepki podłodziowe przy
wiosce wędkarskiej w wyznaczonym miejscu.
Auta parkujecie w wyznaczonej strefie na
parkingu przy ul. Krężnickiej. 
 Łodzie cumujemy wzdłuż brzegu przy wiosce
wędkarskiej.
Ze względu na zmienne warunki pogodowe
odbiór pakietów lunchowych odbędzie się po
odprawie, a przed paradą.

 
Parada łodzi rozpocznie się w zatoce przy wiosce,
poprowadzi ją łódź oznaczona flagami Predator
CUP. Zakończy się na środku zalewu, gdzie po
sygnale dźwiękowym rozpoczną się zawody.
Prosimy postępować zgodnie z regulaminem, aby
nie doprowadzić do niebezpiecznych sytuacji na
wodzie, które zakończyć się mogą dyskwalifikacją
zawodników, a co gorsze tragedią. 
Nad bezpieczeństwem zawodników na wodzie
będzie czuwała Policja i WOPR. Prosimy o
stosowanie się do ich zaleceń. 

Jeszcze raz prosimy o dokładne zapoznanie się z
regulaminem, w szczególności z przepisami o
bezpieczeństwie, pływaniu w nocy i punktacji. W
biurze zawodów będziecie zobowiązani podpisać,
że zapoznaliście się i akceptujecie warunki
regulaminu.

REGULAMIN 

https://maps.app.goo.gl/pZN39PAH1FEDPhVq8
https://maps.app.goo.gl/7DQfBLqQ4Fqxatso9
https://maps.app.goo.gl/PDNfU8CMEKW8nMLb6
https://maps.app.goo.gl/PDNfU8CMEKW8nMLb6
https://predatorcup.pl/Regulamin-Predator-Cup-2025.pdf


www.predatorcup.pl

L
u

b
l

in
p

r
e

d
a

t
o

r
c

u
p

 2
0

2
6

harmonogram :

SOBOTA 20.06
08:00 - 11:30
12:00 - 12:30

13:30

14:00

NIEDZIELA 21.06
00:00

14:00

14:00 - 15:30

16:00

REJESTRACJA TEAMÓW, WODOWANIE I SPRAWDZENIE ŁODZI

CEREMONIA ROZPOCZĘCIA ZAWODÓW / ODPRAWA ZAWODNIKÓW

PARADA ŁODZI

START ZAWODÓW

WYŁĄCZENIE PODGLĄDU WYNIKÓW ONLINE
KONIEC ZAWODÓW
PRZERWA OBIADOWA
CEREMONIA WRĘCZENIA NAGRÓD / ZAKOŃCZENIE ZAWODÓW

PIĄTEK 19.06
SPOTKANIE INTEGRACYJNE PRZY OGNISKU OD 18:00

WYDAWANIE POSIŁKÓW NA BRZEGU I WODZIEOD 18:00

ODPRAWA ONLINE DLA ZAWODNIKÓW OD 19:00

 , 



KARTY WĘDKARSKIE I OPŁATY OKRĘG LUBLIN

OŚWIETLENIE ŁODZI

KAMIZELKI RATUNKOWE/PNEUMATYCZNE

LATARKI

APLIKACJA FISKE U OBU ZAWODNIKÓW

POWER BANK – APLIKACJA 24 H

UBRANIE NA DESZCZ

ZAKAZ SPOŻYWANIA ALKOHOLU

PO ZMROKU MAX 6 KM/H

SPŁYWAMY TYLKO DO WIOSKI

LOSOWANIE NAGRÓD

Przypominamy



MICHAŁ PRZYSTUPA:  517 131 317
KRZYSZTOF PYRA: 691 507 825

E-MAIL: POLSKAAKADEMIAWEDKARSKA@GMAIL.COM

HUBERT SAŁEK: 501 574 019
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